PAGE
2

	Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
республики башкортостан

       Егерме етенсе  сакырылышы                                Сорок второе заседание
       Кырык өсөнсө ултырышы                                     Двадцать седьмого созыва
        KАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

        «18»  июнь 2019 й.                         № 240                  «18»  июня  2019 г.
Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции.
            Рассмотрев информацию Аппарата межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан, представление прокуратуры Кушнаренковского района «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» и руководствуясь частью 7.1 статьи 40  Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 1 статьи 12 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики  Башкортостан   РЕШИЛ:
          1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики  Башкортостан  по избирательному округу № 10 Ляпустиной Татьяны Михайловны в связи с утратой доверия (неисполнение обязанности по предоставлению справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга, несовершеннолетних детей).
Глава сельского поселения                                                                          О.А.Печёнкина